Benignitas. Obstupesto tuam J E S U mi benignitatem! quām benevolè ad te revertentes peccatores excipis! quām amanter alloqueris! quām tenerè amplecteris! & sine exprobratione omnia restituis bona, quibus per peccatum fuerant spoliati. Hâc te sequar mi J E S U. quorum mihi incumbet cura, amabo etiam delinquentes, ut reducam; compatiar calamitati animæ, tractabo vulnera leniter, in modo, in gestu, in vultu, in verbis, ut merus animi amor appareat.

Boni-

Bonitas. Tua ad beneficiendum propensio, bone J E S U , mea est in omnes proximos agendi regula. Innumera in nos dona , sanguinem tuum,merita, gratias, teipsum elargiris ; neque majoribus tantum , aut iis , qui te reverentur , & amant , dignosque se præstant ; sed vilibus etiam, te ignorantibus, demerentibus, contemnentibus. Trahit me tam suave exemplum , ut me impendam omnibus , & super impendam. nemo mihi vilis, nemo mea indignus ope; quia nemo tibi.

Contemptus mundi. Tu non es de hoc mundo,amabilissime J E S U : tua desideria,affectiones, vota , spes, prosecutiones non tendunt in honores, gloriam, existimationem,laudes, & applausus. Delirium meum est, si eotendam, undè tu Sapientia Patris abhorres. Quia nihil sunt , indigna sunt eo corde , quod non satiatur , nisi D E O .

Conversatio. In terris visus, & cum hominibus conversatus es, Domine J E S U : prudenter, & circumspecte , ut non offenderes ; suaviter , & urbanè , ut animos traheres ; utiliter, & salubriter , ut prodeesses iis , quibuscum versabar. O si & ego prodeesse intenderem ! quam cohiberem affectus meos ? quam caverem errores ? quam abstinerem asperis , & acerbis , frivolis & vanis, & quandoque noxiis sermonibus ? Semel juravi ; aut obmutescam, aut sana loquar.

Fortitudo in adversis. Omnia possum in eo , qui me confortat; non ego,sed gratia D E I mecum. Non mihi innitor , sed potentiae Patris ,
qua

quæ canas erigit in columnas ; sapientiæ Filii, quæ modos , viasque eluctandi habet infinitas ; gratiæ Spiritus Sancti , quæ facit aspera in vias planas. In D e o meo transgrediar muros.

Humilitas. O humilitas nascentis , viventis, morientisque J e s u mei ! Cùm in forma D e i essem, exinanivisti temetipsum, abscondisti divinitatis majestatem , nè in te confluere omnis honor , gloria , admiratio , & applausus populum. Ah ! serò licet , tandem tamen eligo abjectus esse in domo D e i , in loco , & officio : & hæc sit gloria mea.

Intentio gloriae Dei. Non quæris gloriam tuam , Domine J e s u , sed honorificas Patrem tuum. neque altiorem reperisti operum tuorum, tuæque passionis finem . Huc tua Incarnatione, vita, mors, cogitationes, verba, opera, somnus , ac omnis respiratio tendebat. Trahe me post te. Quæram te , sine me : sine meo emolumento quæram te quotidie , quavis hora , quovis momento , quavis respiratione : quæram purè , sine admixtione creaturæ, majorem tuam gloriam.